Resultado
Processo seletivo de Tutor Presencial

Edital nº 01 - 1º Semestre de 2013

A comissão avaliadora do presente edital faz saber que, conforme o item 6.10 do
mesmo, em caso de empate teve preferência o candidato que apresentou: a. Melhor
desempenho na entrevista; b. Maior tempo de experiência comprovada docente; c.
Maior idade; d. Maior número de filhos.

Classificação Nome Nota

10 Gislaine Regina da Silva 65

20 Patricia de Oliveira Paceau 61

Curso Técnico em Alimentos – Polo Cambui